
PRIJEDLOG 

 
 
 
 
 

ODLUKE 
O ODOBRAVANJU PROGRAMA 

RADA SAVJETA MLADIH  
GRADA PRELOGA ZA 2016. 

GODINU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, prosinac 2015. godine 



 
 
 
 
Temeljem članka 19. Zakona o  savjetima mladih (NN br. 41/14.) i članka 36. Statuta 
Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 
5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na ___ sjednici održanoj dana _________ 
godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O ODOBRAVANJU PROGRAMA RADA  

SAVJETA MLADIH GRADA PRELOGA ZA 2016. GODINU 
 
 
 
 
 
I. Odobrava se Program rada Savjeta mladih Grada Preloga za 2016. godinu. 
 
II. Program rada Savjeta mladih Grada Preloga za 2016. godinu nalazi se u 
privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 
III. Ova Odluka o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Grada Preloga za 
2016. godinu stupa na snagu danom donošenja a Program rada Savjeta mladih 
Grada Preloga za 2016. godinu objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske 
županije.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 012-03/15-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-15-01 
Prelog,        Goran Gotal, dipl.iur.    
 

 

 

 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 
Savjet mladih Grada Preloga je u zakonskom roku izradio i donio Program rada 
Savjeta mladih Grada Preloga za 2016. godinu. 
Program je podijeljen  u 13 poglavlja. Programom rada se detaljno opisuje djelokrug, 
planirane aktivnosti, ciljevi i financijska sredstva potrebna za rad Savjeta mladih kao 
savjetodavnog tijela Gradskog vijeća Grada Preloga, a sa ciljem što aktivnijeg 
uključivanja mladih u javni život Grada Preloga. 
Slijedom navedenog predlaže se odobravanje Programa rada Savjeta mladih Grada 
Preloga za 2016. godinu.  
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 


